
料金表

１グループ　講師１名（１グループ受講生７～８名程度を目安にお願いします。）

受付表

× ←最大の班分数

講習時間（通常）

１日 a 　　　　　　 名 b 　　　　　　　名 c 　　　　　　　名 9:30～15:00

午前 e 　　　　　　　名 f 　　　名 g 　　　　　　　名 9:30～11:30

午後 h 　　　　　　　名 i 　　　　　　　名 j 　　　　　　　名 13:00～15:00

← a(bc)+e(fg)+h(ij)の縦計

１日 円 ×　　　　名＝ 　円  a+b+cの計

半日 円 ×　　　　名＝ 　円  e～j の計

1日+半日 合計 円 お支払方法 2．後日振り込み

問い合わせ、申込先　：　スキー学校担当　綿上

2024 ＳＡＪ公認　白山一里野温泉スキー学校　講師派遣依頼

　【通常料金】 【割引料金】

　半日（２時間）：２０，０００円／名 半日（２時間）：１０，０００円／名

　一日（４時間）：３０，０００円／名 一日（４時間）：１５，０００円／名

申　込　日 　　　 　　月　　　　日（　　　）

団　体　名

（連絡先）
 〒  住所　

 TEL　  E-mail　

(担当者等）
 氏名　　　 　役職等　　

TEL・携帯　 　

受講者数    名
　　【　傷害保険　　別途加入　・　未加入　】
　　　　　未加入の場合は、傷害保険料として１名２００円を
　　　　ご負担願います。

受講者班分け   名 班

集合場所 １．ＩＲセンターロッジ前 ２．のだいらロッジ前

実施日 　　　月　　日（  ） 　　月　 日（  ） 　　　月　　　日（　　）

講師依頼人数

一日の最大講師依頼数 　　　名 　　名　 　　　　　　　名　

　　　　　講習時間・講師派遣人数等について要望等ありましたらお手数ですが下記までお問い
　　　　　合わせ願います。通常時間帯以外の場合は連絡事項欄にご記載いただくか，講習時間
　　　　　を修正して活用願います。

料　　　金

          傷害保険は、お客様で加入されている旅行傷害保険を優先し、傷害保険に加入してい
　　　　　ない場合は、講習料のほかに１人２００円の傷害保険料が必要になります。

　　　　　振り込みの際は誠に申し訳ありませんが振込手数料はお客様の方でご負担願います。

090-4681-5075

arc.wata@nifty.com

１．当日現金払い

連絡事項

留意事項：申込は４週間以上前にお願いします。（先にメールで日程と必要講師数をご連絡下さい！）
　　　　　講師配置の都合上，申し込みを受けられない場合がありますのでご了承願います。



料金表

１グループ　講師１名（１グループ受講生７～８名程度を目安にお願いします。）

受付表

←最大の班分数

講習時間（通常）

１日 a 　　　　10　 名 b 　　　　　　　名 c 　　　　　　　名 9:30～15:00

午前 e 　　　　　　　名 f 　　　　10　 名 g 　　　　　　　名 9:30～11:30

午後 h 　　　　　　　名 i 　　　　　　　名 j 　　　　　　　名 13:00～15:00

← a(bc)+e(fg)+h(ij)の縦計

１日 　円  a+b+cの計

半日 　円  e～j の計

1日+半日 合計 お支払方法 ②．後日振り込み

問い合わせ、申込先　：　スキー学校担当　綿上

(担当者等）

受講者数

2024 ＳＡＪ公認　白山一里野温泉スキー学校　講師派遣依頼（記入例）

申　込　日

団　体　名

（連絡先）

　　　１１月　　　５日（　日　）

　
　　白山一里野スキー体験推進運動本部

 〒　920-2333

 TEL　076-256-7412

受講者班分け

集合場所 ２．のだいらロッジ前

実施日

講師依頼人数

　　　月　　　日（　　）　　１月　8日（日）　　１月　7日（土）

①．ＩＲセンターロッジ前

班

          傷害保険は、お客様で加入されている旅行傷害保険を優先し、傷害保険に加入してい
　　　　　ない場合は、講習料のほかに１人２００円の傷害保険料が必要になります。

　　　　　振り込みの際は誠に申し訳ありませんが振込手数料はお客様の方でご負担願います。

090-4681-5075

arc.wata@nifty.com

一日の最大講師依頼数

料　　　金

連絡事項

留意事項：申込は４週間以上前にお願いします。
　　　　　講師配置の都合上，申し込みを受けられない場合がありますのでご了承願います。

　　　　　講習時間・講師派遣人数等について要望等ありましたらお手数ですが下記までお問い
　　　　　合わせ願います。通常時間帯以外の場合は連絡事項欄にご記載いただくか，講習時間
　　　　　を修正して活用願います。

円×　10　名＝

 氏名　　　白山　峰太郎

TEL・携帯　090-2831-XXXX

　役職等　　本部長

　xxx@docomo.ne.jp

 E-mail　xxx@yahoo.co.jp

　10班のうち5班は，リフト使用し滑ることができます。残りの5班は，初めてスキーをす
る子供（小5・6）です。開講式を考えていますので担当の方から一言あいさつをお願い
します。

15,000

10,000

250,000

円×　10　名＝

  8 名

 80   名

100,000

150,000

１．当日現金払い

　　　　　　　名　　　　　10　名　　　　10　名

【割引料金】

半日（２時間）：１０，０００円／名

一日（４時間）：１５，０００円／名

　【通常料金】

　半日（２時間）：２０，０００円／名

　一日（４時間）：３０，０００円／名

 住所　石川県白山市尾添1-1（勤務先）

　　【　傷害保険　　別途加入　・　未加入　】
　　　　　未加入の場合は、傷害保険料として１名２００円を
　　　　ご負担願います。

×  10


